[image: image1.jpg]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	04 февраля 2020 года

	 № 118/1549

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
на территории муниципального образования Кореновский район Краснодарского края
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых комиссий избирательных участков, №18-06, №18-11, образованных на территории муниципального образования Кореновский район на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 19, пункта 20 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г.                     № 152/1137-6 "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", территориальная избирательная  комиссия  Кореновская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кореновская лиц согласно приложенному списку (прилагается).
2. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кореновская.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кореновская     Макееву А.А.
Председатель комиссии

                                         О.М. Пак
Секретарь комиссии

                                  А.А. Макеева
Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Кореновская
от 04 февраля 2020 года № 118/1549
Список лиц
для зачисления в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Кореновская
	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Чунарева

Елена

Валерьевна
	Кореновское местное отделение Краснодарского регионального отделения политической партии - Либерально-демократическая партия России

	-
	18-06

	2.
	Еремин
Евгений
Анатольевич

	Собрание избирателей по месту работы
	-
	18-11